別紙様式第７（第１５条の３関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（精算・概算）請　　求　　書

官署支出官
　文部科学省大臣官房会計課長　殿

令和　　年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））を、私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））交付要綱（昭和５８年７月１日文部大臣裁定）第１５条の３の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　也

学校法人名
理事長名

【本件責任者等】
責任者
担当者
連絡先